
Výběrové řízen!
It‘AI4JS Rekonstrukce školního hřiště v Dolních

Jirčanech

Nabídku nu zhotovení dila:

J V 4j

—J I I
J ; ‚

ĺ)t‘ ‘

Skanska a.s.
Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4



Výběrové řízení

SICIA S Rekonstrukce školního hřiště v Dolnich
Ji rca nech

OSAH

1) IdentWkační údaje uchazeče, plná moc

2) Kva!~kačnípředpoklady

3) Nabídková cena - rekapitulace, rozpočet



Výběrové řízen!

SICAI‘JSICA Rekonstrukce skoiniho hřiště v Dolnich
Jirčanech

1) Identzjikační údaje uchazeče



S KA
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE

Obchodní název uchazeče: Skanska a.s.
Sídlo uchazeče: Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4
Telefoní číslo: 267 095 476
Faxové číslo: 267 310 644
Statutární orgán: Ing. Dan tok, Ing. Patrik Choleva,
představenstvo Bc. Jaroslav Stupka, Ing. Michal Reiter,
členové představenstva Ing. Jiří Koudelka, Valter Mikael Matts,

Ing. Jindřich Topol, Ing. Leoš Vrzalík,
Ing. Jan Doleček

Akcionáři: Skanska Kraft AB 100 %
IČO: 26271303
DIČ: CZ26271303

‚ . ‚ Citibank Europe plc, organizační složka;Bankovni spojeni: .

~. ‚.. Evropska 178, Praha 6Cislo uctu: 2038057204/2600

Ing. Dan tOK
Jméno osoby (osob) oprávněné předseda představenstva
jednat za uchazeče: Ing. Michal REITER

člen představenstva
Ing. Michal JURKA
ředitel odboru Obchod

Ing. Aleš NOVÁK
ředitel závodu Čechy západ, Divize Silniční stavitelství

Ing. Petr ENDRLE
vedoucí týmu přípravy závodu Čechy západ

Ing. Jiří PAVLÍČEK
vedoucí_oddělení_Controlling_závodu_Čechy_západ

Skanska a.s.,
Kontaktní adresa~ divize Silniční stavitelství,

závod Čechy západ, Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4
Telefoní číslo: 241 113 214, 737 257 424
Faxové číslo: 296 558 667
E-mail: jiri.cipera~skanska.cz

. Městský soud v Praze due 10 prosince 2001,Registrace firmy oddíl B, vložka 15904



S KA
POVĚŘENÍ

P27542013

Obchodní společnost Skanska a.s., iČ: 26271303, se sídlem v Praze 4, Líbalova 1 2348,
Chodov, PSC 149 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
v oddílu B, vložce 15904, jednající členem představenstva Ing. Jindřichem Topolem a členem
představenstva Ing. Michalem Reiterem tímto

pověřuje
zaměstnance společnosti Skanska a.s.

Ing. Petra Endrleho, bytem: Paříkova 7, 190 00 Praha 9,
rodné číslo: 590320/1832,
fúnkce: vedoucí týmu přípravy závodu Cechy západ,

a

Ing. Jiřího Pavlíčka, bytem: Klostermannova 2 19/6, 268 01, Hořovice,
rodné Číslo: 541114/1142,
fŮnkce: vedoucí oddělení Controlling závodu Cechy západ,

aby společně jednali jménem společnosti Skanska a.s. ve všech zadávacích řízeních podle
zákona č. 137 2006 Sb., o veřejných zakázkách a činili veškeré právní úkony s tím
související, zejména aby jejím jménem podávali a podepisovali žádosti o účast a nabídky
s nabídkovou cenou do výše 50 mil. Kč v každém jednotlivém případě, podávali námitky
a návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele. V souvislosti s úČ4stí společnosti Skanska a.s.
v zadávacích řízeních jsou jmenovaní rovněž~ óprávríěni ‘ktižávření smlouvy o dílo
se zadavatelem v případě výběru nabídky společnóšťi‘ Skanskä a.s. jako nejvhodnější a rovněž
k uzavíráni smluv o dílo jakož i dalších typů smlúv se subdodavateli směřujících ké splnění
závazků společnosti Skanska a.s. souvisejících s příslušnou veřejnou zakázkou:

V Brně dne 8.1.2013

Skanska a.s

Ing. Jindřich Topol Ing. Miclj‘al Reiter
člen představenstva člen představenstva



Ověření legalizace:
Ověřuji,že .

běžně číslo ověřovací knihy 0-11-49/2013
Ing. Michal Reiter, narozený 21.05.1964, bytem Olomouc, Mošnerova 1232/17
jehož osobní totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, přede mnou tuto listir
vlastnoručně podepsal.
V Brně dne osmého ledna roku dva tisíce třináct (08.01.2013).

Simc ytopi ová
notářs aje c

pověřená lářkou mě
JUDr. Vladi ou Kost ccvoij

Běžné Číslo ověřc?vbef knihy O-2, 9L1

.::: .

totožnost byla prok&ána platnym - --

úředním průkazem, uznal/aíípřed notářko
podpis na této listině za v astní—
Notářka provedením ověření ne ód; o ‚‘ Id d za obsah !tsttn.p
V Praze dne ‚ 6-01- 2013

N.i „~ BSItůňková



Výběrové řízení
SIc:kAL Rekonstrukce skolního hřiště v Dolních

Jirčanech

2) Kvalijikačnípředpoklady



Strana 1 ze

* Is ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ~generovaný informačnlm systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle 5 125 a násled. zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

předpisů

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 16.04.2013

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firrnalNázev
Skanska a.s.

1.2. Právní forma
Akciová společnost

1.3. Sídlo
Líbalova 2348/1
14900 Praha
Ceská republika

1.4. Ičo
26271303

1.5. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Ing. Dan tok předseda představenstva
Ing. Patrik choleva mfstopředseda představenstva
Ing. Jan DoleČek člen představenstva
Ing. Jiří Koudelka Člen představenstva
Valter MlkaeI Matts Člen představenstva
Ing. Michal Reiter Člen představenstva
Bc. Jaroslav Stupka Člen představenstva
Ing. Jindlich Topol Člen představenstva

Ing. Leoš Vrzallk člen představenstva

Způsob a rozsah jednání
Jménem společnosti jednají a podepisují společně všichni členové představenstva v případech
vyžadovaných zákonem nebo společně vždy dva členově představenstva. Člen představenstva
pověřený výkonem funkce generálního ředitele, funkce finančního ředitele, funkce personálního
ředitele, funkce ředitele úseku Business Development nebo funkce výkonného ředitele některé Z
divizí, může po dobu výkonu této funkce jednat a podepisovat jménem společnosti v rozsahu
vyplývajícím z organizačního a podpisového řádu společnosti spolu s další osobou oprávněnou
dle těchto řádů, je-li to těmito řády vyžadováno.
Za společnost jednají a podepisují též zaměstnanci společnosti v rozsahu vyplývajícím z
organizačního a podpisového řádu společnosti. Podepisování jménem společnosti (za společnost)
se děje tak, že k vytištěné, otištěné nebo jinak napsané fIrmě společnosti připojí svůj podpis
osoby, oprávněné jednat jménem společnosti (či za společnost) s uvedením funkce, za kterou
podepisují.



Strana2 zO

2. Základní kvalifikační předpoklady, jejichž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal ministerstvu pro místní rQzvoj v souladu s ustanovením 5 53 odst. 3 zákona, že:
. 5 53 odst I písm. a)

nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve, prospěch organizované zločinecké
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné
činnosti, podílnictví, přUeti úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném
činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spácháni takového trestného činu; jde-li o právnickou
osobu, musí tento předpoklad splňovat Jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo
každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního
orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat Jak tato právnická osoba, tak
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí .

předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat Jak ve vztahu k území
Ceské republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

. 5 53 odst. I písm. b)
nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento
předpoklad splňovat Jak tato právnická osoba, tak její statutámí orgán nebo každý člen statutárního
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba
prostřednictvím svě organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa
podnikání či bydliště,

. 5 53 odst I písm. c)
v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení
podle zvláštního právního předpisu,

. 5 53 odst. 1 písm. d)
vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení,
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

. 5 53 odst 1 písm. e)
není v likvidacI, ‚

. 553 odst I písm. f)
nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla,
místa podnikání či bydliště dodavatele,

. 553odst. I písm. g)
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištěni, a to jak v Ceské
republ ce, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, ‘

. 5 53 odst. I písm. h)
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, a to jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

. 5 53 odst I písm. i)
nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo
kárné opatřeni podle zvláštních právních předpisů, je-li podle 5 54 písm. d) požadováno prokázání
odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele,
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,
5 53 odst 1 písm. j)
není veden v rejstříku osob se zákazem plněni veřejných zakázek.

. 553odst. 1 písm. k) .

nebyla mu v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce
podíe zvláštního právního předpisu.



Strana 3 ze

3. Profesní kvalifikační předpoklady, jejichž splnění dodavatel prokázal

3.1 Profesní kvalifikační předpoklady dle ustanoveni 5 54 písm. a) dodavatel prokázal;

Výpisem z obchodního rejstříku

3.2 Oprávnění k podnikání dle ustanoveni 5 54 písm. 5) dodavatel prokázal:

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obo~‘ Datum Datumčinnosti wstavení platnosti

Výpis z JUDr. Marie Činnost Účetních poradců, vedeni 07.0 1.2010živnostenského Tiášková, notářka Účetnictví, vedeni daňové evidence i
rejstřii~u v Praze I
Výpis z JUDr. Marie I
živnostenského Tlášková, notářka Klempiřstvi a oprava karoserii 07.01 .2010
rejstříku v Praze .

Výpis z JUDr. Marie
živnostenského llášková, notářka Kovářství, podkovářstvi 07.01.2010
rejstřiku v Praze
Výpis z JUDr. Marie Montáž, opravy a rekonstrukce
živnostenského Tiášková, notářka chladicích zařízeni a tepelných 07.01.2010
rejstříku v Praze čerpadel
Výpis z JUDr. Marie
živnostenského Tlášková, notářka Montáž, opravy, revize a zkoušky 07.01 .2010elektrických zařízeni
rejstříku v Praze

Výpis z JUDr. Marie Montáž, opravy, revize a zkoušky
živnostenského Tlášková, notářka plynových zařizeni a plněni nádob 07.01.2010
rejstříku v Praze plyny
Výpis z JUDr. Marie
živnostenského llášková, notářka Montáž~ opravy, revize a zkoušky 15.02.2010tlakových zařízeni a nádob na plyny
rejstříku v Praze
Výpis z JUDr. Marie
živnostenského Tlášková, notářka Montáž, opravy, revize a zkoušky 07,01.2010zdvihacích zařizeni
rejstříku v Praze -

Výpis z JUDr. Marie
živnostenského llášková, notářka Obrábéčstvt 07.01.2010
rejstříku v Praze
Výpis Z JUDr. Marie
živnostenského llášková, notářka Opravy ostatních dopravních 07.01.2010
rejstříku v Praze prostředků a pracovních strojů
Výpis z JUDr. Marie
živnostenského Tlášková, notářka Opravy silničních vozidel 07.01.2010
rejstřiku v Praze
VýpIs z JUDr. Marie podnikáni v oblasti nakládáni s 07.01 .2010živnostenského Tlášková, notářka nebezpečnýmI odpady
rejstrlku v Praze
Výpis Z JUDr. Marie Poskytování služeb v oblasti
živnostenského Tlášková, notářka bezpečnosti a ochrany zdraví při 07.01.2010
rejstříku v Praze práci
Výpis z Městská část Poskytováni technických služeb k 13.04.2011živnostenského Praha 10 oclvaně majetku a osobrejstříku
Výpis z IJUDr. Marie I
živnostenského IT1~k0vá notářka Projektová činnost ve výstavbě 07.01.2010
rejstříku v Praze
Výpis z IJUDr. Marie jProváděni staveb, jejich změn a 07.01.20 10živnostenského Tlášková, notářka lodstraňováni
rejstříku iv Praze
Výpis z ‚JUDr. Marie Prováděni trhacích a ohňostrojných 07.01.2010
živnostenského Tlášková, notářka prací I



trana4z6

rejstříku -v Praze
Výpis z JUDr. Marie
živnostenského Tlášková, notána Revize, prohlídky a zkoušky určených 07.01.2010technických zařízení v provozu
rejstříku v Praze
Výpis z Městská Část

Praha 11 Viz, poznámka 1 za tabulkou 27,11.2012živnostenského
rejstříku
Výpis a JUDr. Marie
živnostenského Tlášková, notářka Technicko-organizačfll činnost v 07.01.2010oblasti požární ochrany
rejstřllw v Praze
Výpis a JUDr. Marie
živnostenského IT1ášk0‘Já, notářka Vodoinstalatérství, topenářstvl 07.01.2010
rejstříku ‚vPraze
Výpis z JUDr. Marie
živnostenského Tlášková, notářka Výkon zeměměřických Činností 07.01.2010
rejstříku v Praze
Výpis z JUDr. Marie .

živnostenského Tíášková, notářka Viz, poznámka 2 za tabulkou 07.01 .2010
rejstřlku vPraze
Výpis z JUDr. Marie Výroba, obchod a služby netNedeně
živnostenského Tlášková, notářka v přílohách 1 až 3 živnostenského Viz, poznámka 07,01.20103 za tabulkou -

~ rejstříku v Praze zákona
Výpis z iJUDr. Marie I
íživnostenského IT1~‘0~. notářka Zámečnictví, nástrojářství - 07.01.2010
~ rejstříku vPrazc I ‘

Pozn. 1 .

Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší
povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní
provozovaná vozidly určenými pro přepravu více než 9 osob včetně řidiče, - nákladní provozovaná
vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věci, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob
včetně řidiče
Pozn. 2
Výroba, instalace, opravy elektrických strojCi a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení
Pozn. 3
Činnost odborného lesního hospodáře‘
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školeni, včetně lektorské činnosti
Nakládáni s odpady (vyjma nebezpečných)
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné mechaniky,
optických přístrojů a měřidel
Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studií a posudků
Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
Poskytováni software, poradenství v oblasti informačních technologii, zpracování dat, hostingové a
související činnosti a webové portály
Poskytováni technických služeb
Projektování elektrických zařízení
Pronájem a půjčováni věcí movitých
Příprava a vypracování technických návrhů, graEcké a kresličské práce
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Realitní činnost, správa a údržba nemovitosti
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Skladováni, baleni zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Testování, měření, analýzy a kontroly
Ubytovací služby
Qprava nerostů, dobýváni rašeliny a bahna
Velkoobchod a maloobchod
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízeni a výroba a opravy elektrických strojů, přístrojů
a elektronických zařízení pracujících na malém napětí
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků



Strana516

Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů a zařízení
Výroba plastových a pryžových výrobků .

Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků
Výroba strojů a zařízení
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
Zprostředkování obchodu a služeb .

3.3 Odbornou zpÓsobilost dle ustanoveni ~ 54 písm. d) dodavatel prokázal:

Datum DatumNázev dokladu Obsah dokladu Vystavil vystavení platnosti

k hornické činnosti a k Činnosti prováděné hornickým Obvodní báňskýOprávněni cJ. způsobem v rozsahu 5 2 písm. b), c), d), e) a 53 písm. úřad v Kladně
01 .1 2.20113627212011/02/001 a), c), e), Ü. h), I) - Skanska a.s.

Oprávněni ev.č. k provádění montáží, oprav, revizí, zkoušek Technlcká
12261/7J1OIEZ-M,O,R,Z- vyhrazených elektrických zařízeni včetně hromosvodů inspekce ceské 21.01.2010
E2JA - Skanska as, republiky
Oprávnění cv. Č.: k činnosti: montáže, opravy, revize a zkoušky Technická
13676/9/1 IIEz-M,O,R,z
E1A,EIB elektrických zařízeni - Skanska as. inspekce České 26.09.2011republiky

Ing. Robert vančura, závodní lomu pro lomy s roční Obvodní báňský
~3.08.2007Osvědčení ev. Č. 0330 těžbou užitkového nerostu do 500 000 tun na území úřad v BrněČeské repobliky

Osvědčeni o autorizaci Ing. Josef Křupka, autorizovaný inženýr V oboru ČKAIT 02.03.1994
Č. 3395 pozemnl stavby, dopravní stavby
Osvědčení o autorizaci ing. Vítek Vlach, autorizovaný inženýr v oboru ČKAIT 31.10.1997
Č. 20177 vodohospodářské stavby
Osvědčeni o autorizaci Ing. František Mašek, autorizovaný inženýr V oboru ČKAIT 19.02.1 997
Č. 17027 mosty a inženýrské konstrukce
Osvědčení o autorizaci Ing. Zdeněk Čečil, autorizovaný inženýr v oboru ČKAIT 27.11.2003
Č. 24163 technologická zařízení staveb

Osvědčeni o autorizaci ing. Petr chlumský, autorizovaný inženýr v oboru
~. 21211 technika prostředí staveb, specializace ČKAIT 24.06.1999elektrotechnická zařízeni
Osvědčeni o autorizaci Ing. Martin Pelci, autorizovaný inženýr v oboru statika a ČKAIT 26.06.2003
Č. 24002 dynamika staveb

Osvědčeni o autorizaci Ing. Renáta Slavíčková, autorizovaný inženýr v oboru
~. 35697 technika prostředí staveb, specializace technická ČKAIT 06.03.2012zařízeni
Osvědčeni o autorizaci Ing. Zdeněk Jurča, autorizovaný inženýr v oboru ČKAIT 11.10.1993
č. 1699 pozemní stavby
Osvědčení o autorizaci ing. Tomáš Marek, autorizovaný inženýr v oboru Č~IT 16.02.1994
Č. 3224 zkoušení a diagnostika staveb
Osvědčeni o autorizaci Ing. Jaroslava Reidingerová, autorizovaný inženýry Č~«~iT 10.01.1994
Č. 5651 oboru vodohospodářské stavby

~ Ing. Ondrej Vida Je odborně způsobilý řídit, kontrolovat,
Osvědčení o odbomé provádět práce uvedené v zákoně ČNR Č. 61/1 988 Sb., Obvodní báňský

03,10.2005zyůsobilosti závodního o homické činnosti, výbušninách a o státní báňské úřad Kladno
OJ.: 7429/05 správě, ve znění pozděJších předpisů; Toto osvědčení

Je zároveň oprávněním k výkonu funkce závodniho.
Rozhodnutí Č.J.: Skanska a.s. se pověřuje k provádění technických MInisterstvo 06.12.2010 31.12.2015
1112009-1 30-SPR prohlídek a zkoušek určených technických zařízení dopra~

Český úřadÚřední oprávnění č. pol, Ing. Michal Baštán - ověřování výsledků zeměrněřický.a 19.01.2001
2012/2001 zeměměřIckých činnosti die písm. a) a c) katastrálni

Úředni oprávněni Č. pol.: pro ověřováni výsledků zeměměřických činnosti v Český úřad
953/95 rozsahu 5 13 odst. 1 písm. a), b) c) - ing. Otto Loub zeměměřický a 14.09.1995

katastrální



ĺ~

:\i~3t$-
..‘ -cjľ~ ..

~4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné dCiležité informace

Strana6 z 6

Dodavatel podal žádost o zápis do seznamu dne 16.01.2006. Rozhodnutí o zápisu dodavatele do
seznamu nabylo právní moci dne 23.02.2006.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 08.02.2013.

Datum: 16.04.2013

Evidenční číslo: CP2013003371

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Seznam kvalifikovaných dodavatelů

Ověřuji pod pořadovým číslem V 182/2013, že tato listina, která vznikla
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické
podoby do podoby listinné, skládající se z 6 listů, se doslovně shoduje
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické
podobě.

Ověřující osoba: Bartůňková Helena

V Praze dne 16.04. 2013

. ~
Podpis r:‘~-nxj4<-.kc

Q Elektro8icky
nodepsáno certlllkátem

. 1svz2s7unr.cz
dne 18.4.2013



Výběrové řízení
I(A~1‘1 K:14L Rekonstrukce školního hřiště v Dolních

Jirčanech

3) Nabídková cena
— rekapitulace, rozpočet



Uchazeč: Skanska a.s. ‚ Divize Silniční stavitelství
zastoupená: závodem Cechy západ, Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4
kontakt: Cipera Jiří, tel 737257424, mail: jiri.cipera(~skanska.cz

Předmět plnění zakázky:

„Rekonstrukce školního hřiště v Dolních Jlrčanech“

Termín plnění zakázky:
Srpen 2013

Nabídková cena:
Nabídka byla zpracována na základě předané projektové dokumentace a výkazu výměr.

SKANSICA Skanska as.
Libalova 1J2348

0392 14900 Praha 4-Chodov

Ing. Jiří Pavlíček
vedoucí oddělení Controlling

závodu Cechy západ
Skanska a.s.

iČ: 26271303 • DIČ: CZ25271 303
Bankovní spojení : Citibank Europe plc, organizační složka • čil : 203805720412600

S KA Cenová nabídka

431 207,52 Kč
90553,60 Kč

521 761,12 Kč

Celkem stavba bez DPH
DPH 21%:
Celkem včetně DPH.

Záruka:
36 měsíeu

V Praze dne 11.7.20

Ing. Pe‘lEndrle
vedoucí týmu přípravy
závodu Cechy západ

Skanska a.s.



REKAPITULACE ROZPOČTU

Místo:

Objednavatel: Obec Psáry, Pražská 137, 25244 Psáry
Zhotovitel:

Datum:

Projektant: MW PROJEKT s.r.o., Pod Lázni I
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Datum:

iČ: 00241580
DIC:

iČ:
DIČ:

iČ: 27230201
DIČ:

iČ:
DIČ:

431 207, 52

431 207,52
0,00

0,00

431 207,52

90 553,60
0,00

Stavba: „Rekonstwkce školního hřiště v Dolních Jirčanech“
Objekt: 01 - Rekonstrukce povrchu školního hřiště
Místo:

Objednavatel:
Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry

Zhotovitel:

Projektant:
I-lW PROJEKT s.r.o., Pod Lázni 102612, 14000 Praha

Zpracovatel:

Náklady z rozpočtu
Ostatni náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00 ze
snížená 15,00% ze

Cenas DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a od is: Razítko

521 761,12

Stavba:
Objekt:

„Rekonstnjkce školního hřiště v Dolních Jirčanech
01 - Rekonstrukce povrchu školního hřiště

Kód - Popis

Strana 1 z 4



1) Náklady z rozpočtu 431 207,52

HSV - Práce a dodávky I-ISV
1 - Zemní práce

2 - ZakLádáni
3 - SvisLé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovně konstrukce

5 - Komunikace
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni

99 - Přesun hmot
VRN - VedLejší rozpočtové nákLady

0 - Vedlejší rozpočtové nákLady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

409 207,52
66 352,76

270 ‚ 60
6 843,30

486,40

232 847,34
11639,00

21 911,00
68857,12

22 000,00
22 000,00

0,00

431 207,52

ROZPOČET
Stavba: „Rekonstrukce školního hřiště v Dolních Jirčanech“
Objekt: 01 - Rekonstrukce povrchu školniho hřiště
Místo: Datum:

Objednavatel: Obec Psáry, Pražská 137, 25244 Psáry Projektant: HW PROJEKT sro,‘ Pod Lázni 1
Zhotovitel: Zpracovatel:

~ PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena [cZK] cena ceLkem

Náklady z rozpočtu 431 207,52

1 - Zemni • ráce

(4.15,4y0,rpro dlažbu kom ‚pustl • pro
pískoviště
11‘O, 3v místě sláv. piskovišté
Součet
Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3
ob emu do 100 m3
0,61 ‚24,5 výkop pro odvodněni
Vodorovné přemístěni do 10000 fl

‘k--kul --nin zhornin tř-l a14
9,12+3,24 1,72-1
Příplatek k vodorovnému přemistění
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000

———III

59,12
uloženi sypaniny na skládky
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na
skládce skládkovné)
9,12‘1,8
Zásyp Jam, šachet rýh nebo kolem objektů

- - ninou se zhutněnim
3,24-1 ‚2-0,24-O,02‘-Ccelk. výkop-obsyp-lože
trubka

409 207,52
66 352,76

31 395,00

20 286,00

HSV - Práce a dodávky I-ISV

113107122

113107142

Odstraněni podkladu p1 do 50 m2 Z kameniva mZ
drceného tI 200 mm
Odstranění podkladu p4 do 50 m2 živičných tI
100mm

OK

494‘ celková plocha-odměřeno Ze situace (přiL
č. 002)
-l 1“odpočet plochy stáv. piskovišté
Součet

122101101 I~~o1~~Y a prokopávky nezapažené v hornině
lt~- 1 a 2 objem do 100 m3

483,000 65,00

fl 483,000

494,000

m3 9120 63,00

-11,000
483,000

na 132201101

36 K 162701105

5,820

3,300
9,120

1K

ns3 3,240

162701109

574,56

1 347,84416 ‚00

3,240

m3 9,640 230,00

DIIna 171201201

171201211

9,640

45,600

2217,20

18,00

174101101

: 174101102

820,80

2462,40

fl 1,720

1 ‚720

Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se
zhutněním

64,00 110,08

fl_____________ 204,00 ___________________________

1zásyp nefunkčního septiku 1,000



an
UI‚a
WI

14 M

583373030

18100R01

Obsypáni potrubi bez prohozeni sypaniny
hornin tř. I až 4 uloženým do 3 m od kraje

4‘0,3
štěrkopísek frokce 0-8
Průleh vzatravněné části- hl. 0,Im š—Zrn,
dl. =15,4m
2‘15,4

564911411 I Podklad z asfaltového recyl‘látu ti 50mm
I Postřik živičný spojovaci z asfaltu v množstvi5732 11111
do 070 kgimž
l~taltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) ti577143111
150mm š do 3m z nemodifikovaného asfaltu

J Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na591141111
1MG tI 50mm

583801600

2‘Z‘odlážděni kolem dvorni vpusti
kostko dtožebni ‚‘elId, žulo velikost 15117
třído II
I t ‘2,4 mZ

4/2,8“ lI—cca 2,8-3m2
Wplněnl spár živičnou zálivkou

Kanalizační potrubiz tvrdého PVC-systém KG
tuhost tříd 5N4 DM150
Montáž dvorni vpusti z tvrdého PVC-systém KG
DN 150
vpusť dvorní se zdp.klopkooo topoLpisku
HL60612 DřI 160
“elkokopocltni vtok PEQFEKT se svislým odtokem
DNIlO nebo ON IČO se suchou kloplcou protl pronikáni
zápachu, ‚ plOstoiým rámem 240x24omm a litinovou
mříži, odkolovosfm katem Tříd, zatikni LIS

Výšková Úprava uličního vstupu nebo vpusti do
200mm enim nebo sniženim mříže
VýškOvá úprava u(ičniho vstupu nebo vpusti do
200mm ‘ -nlmnebosniženim ..kL..

96600R01 Odstraněni stojanů pro basketbal, vč. odvozu

976085311 Wbouráni kanalizačnich rámů včetně poklopů
nebo mříži .1 do 0 6 m2
Ubouráni nadzemni části studny, vč. sejmuti
..kl. .

1 .429

fl 6,000

232 847,34
60 762,00

175101101

DLI‚a

mn

m3 1,200 ‘ ‚‚

181951102

2 - ZakLádáni

30,800
Uprava pláně v hornině tř, 1 až 4 se zhutněiiim __________

484.4.1 5,-Casfalt. plocha.dlažba.piskoviště 503,400

245111111 Osazení kryci desky dvoudilné
0,rosazení poklopu stáv. studny do nivelety
nově plochy

fl 0,300

0,300

Sn 592284070

300,00

527,04

1971,20

4 027,20

270 ‚ 60
‘‘ 270,60

6 843,30

241,00 2723.30

40,00 4 120,00

486,40

82,00 328,00

660,00 158,40

3 - Svislé a kom • letni konstrukcemi 339921131 Osazováni betonových palisád do betonového fl 11,300základuvřadě ‘ ‘rvkudoo,5m
II ‚3“odměieno ze situace přil.č. 002 11,300
Pollsádo betonová přírodní I lxi 1x40
103“113/0,l1 103,000

4 - Vodorovné konstrukce
15 fl Lože pod dlažby ze štěrl<opisku vrstva ti do 100 m2 p!gg,]

Lože pod potrubi otevřený výkop ze štěrkopisku
451571111

451573111

mm

5 - Komunikace
3 K 564861111

0,6‘0,1‘4

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tÉ 200mm
49‘ celková plocha-odměřeno ze situace (pill.
č. 002

0,240

m2 iZRC.:~J

494,000

123,00

on

12350,00

5 434,00

148200,00

459,00 1 836,00

599141 ROl

8 - Trubni vedení
18fl

CIna
871315211

877315261

562311660

899231 ROl

8993311101

CIma

kus lj~~J

kus 1,000

kus 1,000

kus SLIC~J

3 515,34

750,00

Ii 639,00
1152,00

117.00

3 520,00

1 450,00

5 400.00

21911,00

288,00

117,00

3 52000

1 450,00

135000

916331112

obrubník betonový zohrodni přírodní šedá ABO
6120 50x5x20 cm

9 - Ostatni konstrukce a • ráce-bourání

I Osazeni zahradního obrubniku betonového do

_________ ložezbetonusbočni •‘-rou

1 rvlz. příl. 002 Situace

592173030

fln 919735112~fl 936004121

na______ _____ma
DI

2 057,00

spotřebA: 2 kus/m

I 71
Řezáni stávajícího žMčného krytu hl do 100
Zřízeni vnitřniho prostoru dětského pískoviště
včetně ... kladni vrst ‚ dlaib a vrs .isku
13.5“ odměřeno ze situace pilIč. 002

m 17,000 ‚‚

17,000

34.000

34,000
m Sj‘i‘ij

m2 13,50o~ 1200,00

I 326,00

312,00

16200.00

99 . Přesun hmotma 997221551

kus

kosi

kus

258,00J 516,00

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálu fl 113,505
do I km

650,00 6 50,00

68857,12

3405,15I II



113,5051‘amenivo

23 K 997221559 Příplatek ZKD I km u vodorovné dopraw suti ze
a h mateiIálů
113, 505‘ 14

24 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálu
do 1 km
87,423.0,86‘asfalt, kryt,beton
Příplatek ZKO I kinu vodorovné dopravy suti25 K 997221569

‘ch materiálů
88, 283‘ 14
Nakládání suti na dopravni prostředky pro
vodorovnou d ravu
Poplatek za uloženi betonového odpadu na
skládce skládkovnó
Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových

chů na skládce skládkovné
Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na
skládce skládkovné
Přesun hmot pro tělovýchovné plochy

.‚

26 K 997221611

29 K 997221815

27 K 997221845

28 K 997221855

9 K 998222012

8,00 12 712,56

34,00 3001,62

11,00 13 595,58

26,00 5 246.49

150,00 129,00

180,00 15 736,14

120,00 13 620,60

58.00 1 409,98

113,505

1589,070

1 589,070

88,283

88,283

I I 235,962

1 235,962

201,788

0,860

87,423

113,505

24,310

Kč 1,000

Kč 1,000

Kč 1,000

VRN - VedLejší
0 - Ved Le ši roz

49 K 012002000

50 K 013002000

48 K 030001000

rozpočtové náklady
očtové nákLad

Geodetické práce
Projektové práce - projekt skutečného
rovedeni

Zařízeni staveniště

5 000,00

15000,00

2 000,00

22 000,00
22 000,00

5 000,00

15000,00

2 000,00


